关于新型冠状病毒肺炎疫情防控期间

东亚银行（中国）有限公司部分分支行营业安排临时调整的通知

尊敬的客户：

为配合做好新型冠状病毒肺炎疫情防控工作，在保障大家身体健康的同时满足您的金融

服务安排需求，东亚银行（中国）有限公司（下称“本行”）公告如下：

城市 网点名称 营业安排调整情况

北京
11 月 21 日起至进一步通知

北京分行 暂停对外营业

重庆
12月 8日起至进一步通知

重庆两江新区支行 暂停对外营业

 本行其他分支行网点正常对外营业。

本行提供丰富的自助业务办理渠道，包括网上银行、电话银行、个人手机银行、个人微

信银行、自助机具等。考虑到目前疫情防控的要求，也为了您的健康安全，建议您能充分使

用本行各类自助渠道办理业务。业务自助办理期间，如有任何疑问或咨询，可随时拨打本行

客服热线 95382，我们的客服团队会随时为您提供帮助。

 本行将根据各地疫情管控发展情况及监管部门的指导意见，对营业安排做出适时调整，

敬请留意本行官网和微信公众号发布的公告信息。

 最后，本行温馨提醒您，为了您和家人的健康，在疫情期间，请尽量减少出门、勤洗手、

戴口罩、保持室内通风、注意日常卫生防护。

 感谢您的理解与支持，给您造成不便，敬请谅解！恭祝您和家人身体健康！

东亚银行（中国）有限公司

                 二〇二二年十二月八日